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Joensuun kaupunki, Torikatu 19, 80100 Joensuu 

Fingrid Oyj 
palautteet@fingrid.fi 

 

Lausunto Kantaverkon kehittämissuunnitelmaan 2026-2035 / Fingrid Oy 

 

Joensuun kaupunki kiittää Fingridiä menettelytavasta, joka antaa mahdollisuuden 

vaikuttaa asioihin sekä tuoda esille näkemyksiä eri puolilta maata. Joensuun kaupunki 

näkee Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelman 2026-2035 parantuneen 

itäisimmän Suomen ja Pohjois-Karjalan osalta. 

Joensuun kaupunki näkee Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelman 

oikeansuuntaisena – sähköverkon kapasiteetti on meille elintärkeä asia, mutta 

Huutokoski-Joensuu toteutusaikataulu 2028-2035 on liian hidas. Aikataulua on syytä 

kiristää ja asettaa tavoitevuodeksi 2031. 

 

Perustelut Joensuun kaupungin lausunnolle 

Suunnitelmassa puhutaan Itä-Suomesta yhtenäisenä kantaverkkoalueena. Meidän 

näkökulmastamme se ei ole sellainen, koska 5-tien linjalla olevalla Itä-Suomella on 

riittävästi 400 kV-kantaverkkokapasiteettia. Esimerkkinä tästä voi mainita, että 

olemme menettäneet noin 4 miljardin euron investoinnit juuri 5-tien linjalla oleville 

kaupungeille. 400 kV kantaverkon pitää yltää myös Itä-Suomessa jokaiseen 

maakuntakeskukseen. 

Sähköverkon riittävyys yhdessä verkkohankkeiden pitkän toteutusajan kanssa on 

merkittävin pullonkaula, joka estää Joensuun sähköintensiivisten teollisten 

investointien ja uusiutuvan energian teollisen mittakaavan hankkeiden etenemisen 

lähivuosina. Sähköverkon riittävyys onkin keskeisimpiä haasteita ja konkreettinen 

pullonkaula Joensuun elinkeinoelämälle.  Joensuu toimii myös koko maakunnan 

veturina ja sähköistymiseen liittyvä elinvoiman kehittyminen säteilee koko Pohjois-

Karjalaan sekä Itä-Suomeen. Se myös parantaa osaltaan turvallisuutta, 

huoltovarmuutta ja mahdollistaa tulevaisuuden sähköriippuvaiset puolustusratkaisut 

rajalle.     

Jatkossa toivomme, että lausuntopyynnöt lähetetään alueemme kuntien kirjaamoihin. 

Muilta osin tuemme Pohjois-Karjalan maakuntaliiton lausuntoa. 

 

Joensuun kaupunki 

Sami Laakkonen 
strategiajohtaja 
etunimi.sukunimi@joensuu.fi 
puh. 050 4431661 
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